**D**ilecis amica veni iesumq; auersa vocantem

Respice et ardenti amplectar te pectore charam

Dulcis amor quo sola fugis Nam tuta per altos

Transieris nunc sine me caliginis umbras

Ille anima ille tuus heu nunc cognoscere creator

Ille ego sum flagrans et vino sauciis igni

Quem noua flammae tue quem cura salutis adurie

Jesus in cruce loqui  
tur ad animam cbri  
tianam.

Huc celeres hic fletie gradus hoc aspice lignum  
Quo super insixtus ne iam damnata subires  
Crudeles penas ego te miseranda redemi  
Expecto ac nimium dilecto accensus amore  
Brachia aperta dedi frontemq; ad oscula flexi.)

Bibl. Jag.